sentes, supplicationibus eius nomine no-

bis super lioc liumiliter porrectis incli-

1 Consiinilem proliiljilionera contra ambitum
officiorum, sive intra sive extra religionem ob-

tinendorum, liabent fere omnes religiones.

nOMANUM An. C.

nati , ad officia et dignilales monaclios

omnes memorati Ordinis
,
qui sine ex-

presso superioris generalis seu proto-

arcliimandritae prò tempore existenlis

et memorati Ordinis conscnsu sibi ar-

cliiepiscopalus, episcopalus , arcbinian-

drias aut qiiascumque alias dignilales

procurarenl, eo ipso ad illas inhabiles,

anctoi itale apostolica , tenore praescn-

lium, declaramus.

§ 3. Decernenles, easdem pracscnies ciausu

litteras semper firmas , etc'

§ 4. Non obstantibus conslitulionibus n...

et ordmalionibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sii, dicti Ordinis, etiarn, etc'

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xvi decembris

MDCCXXVIII, pontificatus nostri anno v.

Dat. die IG decembris 1728, pontif. anno v.

1728

CCLI.

Erigitur custodia Ahatiae Minovum

Capuccinorum in novani provinciam

Alsaticam ìiunatpandam^.

Benedictus Papa XIII ,

ad perpetuam rei memoriam.

Pasloralis offici!
,
quo calholicae Ec- Exordium.

clesiae per universum terrarum orbem

diffiisae regimini divina disposilione

praesidcmus, sollicitudo nos admonel
,

ut felici prosperoque religiosorum viro-

rum divinis obsequiis sub austerioris

vitae disciplina mancipatorum, suavique

Chrisli odore de bona convcrsalionc fra-

granlium statui, regimini el progressuì,

interdum etiam per novarum provincia-

1 Ut siipra pag. 587 b (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (n. t.).

3 De divisione provinciae Insulensis eorum-

dem fratruni , vide Clementis XI constit. edit.

MDCCxxi, die 11 ianuarii, pontif. xxi; ci in huius

l'onlifitis constit. edit. mdcc.xxix, die 12 martii,

pontif. V, agitur de alternativa ofCcialium pro-

vinciae Brixiensis.
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rum institutionem, providere sUideamus,

sicul subliiniiim principiim de Ecclesia

Dei optime nieritoruiii vota poslulanl
,

ac, rerum, lemporum , locorum et pcr-

sonaruni qualitatibus mature perpcnsis,

ad omnipotcnlis Dei gloriam et reli-

gionis incremenlum alque animanim

sahilem expediie in Domino arbilramur.

ynibo'^aro (le § 1. Nomine siquidcm carissimi in

fuT'^AÌlX^iCliristo filii nostri Ludovici Francoruni

iV"' H*iv'»'iiV", vegis cliristianissimi nobis nuper expo-

Ji inVu*.i"!Mm sitimi fuit, quod, cum provincia IIcl-

?"'.'"'""'
"^"velica Ordinis fralrum Minorum sancii